Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования города

Благовещенска, утвержденную постановлением  администрации
города Благовещенска от 03.09.2021 № 3462

        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами
местного самоуправления  муниципальных образований Амурской области
схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным
приказом министерства экономического развития и внешних связей
Амурской области от 25.06.2021 № 152-Пр
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в Схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования города Благовещенска,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
03.09.2021 № 3462 (в редакции постановления администрации города от
04.10.2021 № 3980),  следующие изменения:

1.1. в пункте 138 раздела «Павильоны, киоски» слова «Бытовые услуги
(пункт приема)» заменить словами «Продовольственные товары»;

1.2. раздел «Автомагазины сельхозтоваропроизводителей» дополнить
пунктами 33-39 следующего содержания:
«

33. Моховая
падь, ДОС
16/2

10 да Автома-
газин

10 Продукция
собственного
производства,
реализуемая
сельхозтоваро-
производителями

Кругло-
годично

34. Калинина,
61

10 да Автома-
газин

10 Продукция
собственного
производства,
реализуемая
сельхозтоваро-
производителями

Кругло-
годично

35. Моховая 10 да Автома- 10 Продукция
собственного

Кругло-
годично

2

падь, Л-18/1 газин производства,
реализуемая
сельхозтоваро-
производителями

36. Амурская,
167

10 да Автома-
газин

10 Продукция
собственного
производства,
реализуемая
сельхозтоваро-
производителями

Кругло-
годично

37. Аэропорт, 1 10 да Автома-
газин

10 Продукция
собственного
производства,
реализуемая
сельхозтоваро-
производителями

Кругло-
годично

38. Шевченко,
85

10 да Автома-
газин

10 Продукция
собственного
производства,
реализуемая
сельхозтоваро-
производителями

Кругло-
годично

39. Мухина, 87 10 да Автома-
газин

10 Продукция
собственного
производства,
реализуемая
сельхозтоваро-
производителями

Кругло-
годично

                                                                                                                             ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]